
２０２５年７月吉日 

お客様各位 

東 海 自 動 車 株 式 会 社 

小室山リッジウォーク“MISORA”  

 

「小室山リフト」整備工事に伴う運休のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社が運営する「小室山リフト」におきまして、安全性の向上を図るため、施設

の整備工事を実施することとなりました。 

 つきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、下記期間を運休させていただきます

のでご案内申しあげます。 

今後もお客様にご満足いただけるような施設づくりを進めていきますので、何卒、ご支

援のほど、よろしくお願い申しあげます。 

略儀ながら書中をもってご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．期  間 

   ２０２５年７月６日（日）～２０２５年７月１８日(金) ＜１３日間＞ 

 

２．お問合せ先 

   小室山リッジウォーク“MISORA” 

   ０５５７－４５－１４４４ 

 

３．併設施設の営業について 

  【営業時間】 Café●321     １０：００～１６：００ 

          Kitchen●218    １１：００～１５：３０ 

ＳＨＯＰ          ９：３０～１６：００ 

 

【全館休業日】 ７/９（水）、７/１６（水）           

以 上 


